
Konečně! Máme vynikající plán pro boj proti džihádu !!

PROSÍM, PŘÍŠTÍ SOBOTU NEZAPOMEŇ: NAHÝ DEN V EVROPĚ

Nezapomeň si toto poznačit v kalendáři na příští sobotu. 

Jak možná víš, pro muslima je hříchem vidět jinou ženu než svou manželku 
nahou.  

Pokud jinou ženu nahou uvidí, musí spáchat sebevraždu. 

Takže příští sobotu v jednu odpoledne, se požaduje po všech ženách, aby 
vyšly ze svých domovů zcela nahé a pomohly tak vyplenit všechny teroristy 
v sousedství. 

dez
in

fo
rm

ac
e



Pro tuto antiteroristickou akci je doporučována jednohodinová procházka 
ve tvé čtvrti. 

Všichni vlastenečtí muži se posadí na kempinkové židle před svým obydlím, 
aby tak demonstrovali svou podporu ženám a dokázali tak, že 
nesympatizují s muslimskými teroristy. 

Protože islám také zakazuje alkohol, každý muž by měl mít vedle židle šest 
lahvových piv jako důkaz svého vlastenectví. 

Vláda oceňuje vaše úsilí o vymýcení 
teroristů a aplauduje vaší účasti v této 

antiteroristické aktivitě.

Bůh žehnej Evropě !!

P.S.

Pokud nepošleš tuto zprávu alespoň 1 
osobě, jsi s teroristy sympatizující 

zbabělec, který pravděpodobně 
schvaluje a podporuje terorizmus.

dez
in

fo
rm

ac
e




